2;

Riyadh: Dār Thayyibah lī Nasyar wa Tauzī’, 1999), h. 236.
15Zulaekah, “Norma Hak Milik dalam al-Qur’an”, Iqtishadia 1, no. 2 (2014): h. 177.
16Musthafa Ahmad al-Zarqa’, Al-Madkhal ilā Nazriyah al-Iltizā al-‘Āmah fī Fiqh al- Islāmi,

(Damaskus: Dār al-Qalam, 1420 H/1999M), h. 18..
17Zaid Ibn Muhammad al-Rummāni, Maqāṣid al-Syarī'ah al-Islāmiyah (Riyadh: Dār al-Ghayṡ, 1415

H/1994 M), h. 43.